
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Klienta:  

0124002825  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0124002825 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO: 282 44 532, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

 

(dále jen „Klient“) 

a 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o,  

se sídlem:                      Hvězdova 1732/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43246, 

IČO: 610 63 029, 

DIČ: CZ61063029, 

bankovní spojení: ING BANK N.V., 

číslo účtu (CZK): 1000072500/3500, 

 

(dále jen „Poradce“) 

Klient a Poradce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 21. 2. 2018 smlouvu o poskytování poradenských služeb ev. č. Klienta 

0124002825 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Smlouva byla uzavřena do 31. 12. 2018,  

(C) Strany si přejí zachovat možnost Klienta vyžádat si od Poradce poskytnutí Služeb pro druhou fázi 
projektu až do 31. 12. 2019, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, jako nástupnické společnosti, s obchodní společností 
Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008, IČO: 248 21 993, 
jako zanikající společností, došlo k zániku zanikající společnosti Český Aeroholding, a.s., bez 
likvidace a s účinností k 1. 10. 2018 tak přešlo jmění zanikající společnosti, jakož i všechna její 
práva a povinnosti ze Smlouvy, na nástupnickou společnost Letiště Praha, a. s. Poradce tímto 
s přechodem všech práv a povinností souhlasí. 

1.2 Ustanovení čl. 4.5. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem v následujícím 
znění: 

„4.5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.“ 

 
1.3 Ustanovení čl. 6.2 Smlouvy se mění tak, že v e-mailových adresách se text „@cah.cz“ vypouští a 

nahrazuje v plném rozsahu textem „@prg.aero“. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však 
zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je 
dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek 
účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního předpisu 
účinnosti nejdříve. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení. 

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

Datum:  18.12.2018 Datum:  13.12.2018 
Za Klienta: Za Poradce: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:  
Funkce:  

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  PricewaterhouseCoopers Česká 
republika, s.r.o. 

 




